

Ørstrup Holding ApS

Bybrøndstræde 6
Kr Værløse
3500 Værløse
CVR-nr. 38 93 72 43

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2020

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter til årsrapporten	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørstrup Holding ApS
Bybrøndstræde 6
Kr Værløse
3500 Værløse
CVR-nr.: 38 93 72 43
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 15. september 2017
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Furesø

Direktion

Jakob Hviid Hvidsten Ørstrup, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og holdingvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 21.688, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 69.974.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-9.375	-2.165
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		29.000	0
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>-32</u>
Resultat før skat		19.625	-2.197
Skat af årets resultat	2	<u>2.063</u>	<u>483</u>
Årets resultat		<u>21.688</u>	<u>-1.714</u>
Overført resultat		<u>21.688</u>	<u>-1.714</u>
		<u>21.688</u>	<u>-1.714</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		42.000	42.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.000</u>	<u>104.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.000</u>	<u>104.000</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>2.546</u>	<u>483</u>
Tilgodehavender		<u>2.546</u>	<u>483</u>
Likvide beholdninger		<u>9.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.171</u>	<u>483</u>
Aktiver i alt		<u><u>116.171</u></u>	<u><u>104.483</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		19.974	-1.714
Egenkapital		<u>69.974</u>	<u>48.286</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.197	27.197
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.000	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>46.197</u>	<u>56.197</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>46.197</u>	<u>56.197</u>
Passiver i alt		<u><u>116.171</u></u>	<u><u>104.483</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.714	48.286
Årets resultat	0	21.688	21.688
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>19.974</u>	<u>69.974</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	32
	<u>0</u>	<u>32</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-2.063	-483
	<u>-2.063</u>	<u>-483</u>
